令和 7 年 5 月 20 日

お客様 各位

ラーメン大器様キーホルダーの差し替え対応について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、ラーメンガチャ第 7 弾にご参加いただいておりましたラーメン大器様が諸般の事情に

より閉店するととなりました。ラーメンガチャをご愛顧いただいておりますお客様にはご迷惑を

おかけしまして深くお詫びを申し上げます。

既にラーメン大器様のラーメンガチャ第 7 弾キーホルダーをお持ちのお客様への対応といたし

まして、今回ご参加いただいております４店舗 (肉そばまると様、麺辰様、らーめんめ組様、

自家製麺鶏冠様) の中からお好きな 1 店舗をお選びいただき大器様のキーホルダーと差し替え

対応をさせていただきます。

この度の件につきまして改めましてお詫び申し上げますとともに、今後ともラーメンガチャを

ご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

株式会社 大 風 印 刷

代表取締役 大 風  亨

〒990-2338 山形市蔵王松ヶ丘 1-2-6

電話 023-689-1111 (代表)

FAX 023-689-1212

= 差し替え方法 =

 お持ちのラーメン大器様のキーホルダーを封筒に入れ下記までご郵送いただくか、

直接大風印刷本社へお持ち込みください。

 郵送の際は任意の用紙にお客様の

「郵便番号」「ご住所」「ご氏名」「ご連絡先電話番号」「交換を希望する店舗名」を

ご記入の上、同封願います。

受領後速やかに差し替えのキーホルダーを郵送させていただきます。

(送付いただく際の郵送料につきましては弊社より切手にてご返送いたします)

※ご不明な点がございましたら弊社代表電話 023-689-1111 までお問い合わせください

【送付先】 株式会社 大風印刷 ラーメンガチャ担当

〒990-2338 山形市蔵王松ヶ丘 1-2-6